МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

25.07.2025 №200/57

[bookmark: _Hlk201239671]О регистрации Кравчука Константина Алексеевича,  выдвинутого
избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»  кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов городского округа  Лыткарино,
назначенных на 14 сентября 2025 г.

 	Проверив соблюдение требований норм Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 1 Кравчука Константина Алексеевича, территориальная избирательная комиссия города Лыткарино  установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лыткарино  по многомандатному избирательному округу № 1  Кравчука Константина Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России»  и представленные им документы для регистрации соответствуют требованиям статей 27,  30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области».
На основании изложенного и учитывая наличие решения  конференции  избирательного объединения о выдвижении кандидата, на которое распространяется действие пунктов 3 - 6 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кравчука Константина Алексеевича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 4, 1998 г.р., образование высшее - бакалавриат, проживающего: Московская обл., г.Клин, место работы: НКО «Благотворительный фонд «Единое сердце», директор,   выдвинутого избирательным объединением «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России» .
Основание для регистрации – решение конференции избирательного объединения о выдвижении кандидата  от 05.07.2025.

Время  регистрации 16 час. 40 мин.

2. Выдать Кравчуку  Константину Алексеевичу,  зарегистрированному кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу №1 удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Новичкову Н.В.

Председатель
Избирательной комиссии                                        Н.В.Новичкова
Секретарь
избирательной комиссии                                         Е.С.Леухина